
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  
Број:01-9953/6 
Ниш, 12.10.2018. 

 

Комисија за јавну набавку добара 
УСЛУГЕ ШТАМПАЊа, ЈН 22/18  

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

ПИТАЊЕ 1 
Потенцијални понуђач  је  09.10.2018. године у 13:06 доставио  захтев   следеће  
садржине:  
 
„ Poštovani, 
 u vezi JN 22/18 molim vas za sledeća pojašnjenja: 
 Stavka 7: molim vas da precizno navedete materijal koji je potreban za štampu diploma “ 
  
У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 
124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

 
ОДГОВОР 1 

Ставка 7.-  300 грама  картон, мат папир 

ПИТАЊЕ 2 
Потенцијални понуђач  је  10.10.2018. године у 11:36  доставио  захтев   следеће  
садржине:  
 
„ Poštovani, 
 u vezi JN 22/18 molim vas za sledeća pojašnjenja: 
 Stavka 74: Format, broj strana, gde idu perforacije; ako je navedeno da se radi jedan big, koji je 
savijeni format “ 
  
У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 
124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

 
ОДГОВОР 2 

Ставка 74.-  Формат А4; 1 страна; места перфорације - по серији, по захтеву наручиоца; 
савијени формат 258х210 мм.  

 
У вези са постављеним питањем  МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну 

услуга -  УСЛУГЕ ШТАМПАЊА, ЈН 22/18  у поглављу VI Обрасци који чине саставни део 
понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
(Образац 2). 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца.  

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 
извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива 



 
    
                        ЧЛАНОВИ   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
       
      Проф. др Раде Чукурановић 
       
       

Аница Вишњић 
 
       

                 
 


